
DOM ZDRAVUA VUKOVAR 
5AJMISTE 1 

Urbroj: 402-01/15-01/125 

U Vukovaru, 31. prosinca 2015.god ine 

Na temelju clanka 21. Zakona 0 javnoj nabavi ( "Narodne novine" br. 90/11, 83/13 , 143/13 i 13/14), a temeljem clanka 23. 5tatuta Doma zdravlja Vukovar, odgovorna osoba 
Narudtelja, ravnatelj, dana 31. prosinca 2015. godine, donosi 

PREGLED SKLOPUENIH UGOVORA 0 JAVNOJ NABAVII OKVIRNIH SPORAZUMA U 2015.GODINI 

stanje na dan 31.12.2015. 

1. UGOVORI 0 JAVNOJ NABAVI 

r.br. 

evkie 
ncijski 
broj 

nabav 
e 

predmet ugovora broj objave u EOJN 
vrsta 

.provedenog 
postupka 

datum 
sklapanja 
ugovora 

iznos 
sklopljenog 

ugovora 

razdoblje 
na koj e j e 
sklopljen 
ugovor 

naziv ponuditelja 5 

.kojima je sklopljen 
ugovor 

datum 
konacnog 
izvrsenja 
ugovora 

konacnl 
ukupni iznos 

platen 
temeljem 
ugovora 

01-

EMV/ 
2014 . 

nabava i isporuka 
Iijekova i jednokratnog 

potrosnog med icinskog 
materijala za potrebe 
Doma zdravlja Vukovar 

2014/5002
0007321, dan 

slanja na objavu: 
12.02.2014.godine 

otvoreni 

postupak 
24.04.2014 . 

1.387.437, 

95 kn 

bez PDV-a 

12 
mjeseci 

MEDICALINTERTRADE 
d.o.o. iz 5vete Nedjelje, 

Dr. Franje Tudmana 3, 
OIB: 04492664153 

u izvrsenju u lzvrseniu 

2. OKVIRNISPORAZUMI 



'~ 

rtI 
" " 

""'f ' 
';; . ~;. " i~ 

er. evidencij 
M~ pledmetolevirnog 

"f' Rski broj "r;" 'br. " 
spor;azuffJa

nabave ~. 

;~ 
~1< 

~~ r:~'l<:"iJ. 
t r ,.,.,"'" . 

~ 

01okvirni 
Nabava goriva 1. 

OS/2015sporazum 

01ugovoro 
1.1. OS/2015javnoj 

, ,}\!"t 

1 ~'- ~~nabavi 

" 
broj objave u 

' EpJN 
-

" 

iT: 

~ vrsta 
proye.Een 

1> og 
postupka 

:11 
I ; 

'~ 

~ii. 

, datum 
sklapanja 
oifylrnqg 

sporo-zuma! 
uaovora 

"~ 

, 

iznos 
sklopljenog 

~j 

akltirnog I 

sporazuma! 
ugovora 

rs 

rpzdob,lj 
e nakoie' naziv ponuditelja 

je skojimaje 
sklopljen sklopljen 
okvirnog okvirnog 

sporazuma!sporazu 

mal ugovora
l~ , 

ugovora ' 

datum 
konacnog 
izvrSenja 
okvirnog 

sporazuma! 
ugovora 

konacni 
ukupni iznos 

platen 
temeljem 

% okvirnog 

~porazumaj 
ugovora . 

'..I W:, 

2015/5002 INA Industrija 
0028737 od 25. nafte d.d. iz 
Kolovoza 2015. 
datum slanja 

otvoreni 
postupak 

06.11.2015. 1.100.000,00 2 godine Zagreba, Avenija 
Veceslava 

u izvrsenju u izvrsenju 

objave: 24. Holjevca 10, OIB: 
Kolovoza 2015. 27759560625 

"'" 

I 
,~ 

:;; 

"4 

'" 

06.11.2015. 
5ukladno 

uvjetima iz 
05 

12 
mjeseci 

',u.' 

,. 
Ii 

u izvrsenju u izvrsenju 

~i 

" 

I 

J 
tJ 

\ 

(
 


